~
Prefeitura de Angatuba
'' Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli ··

Rua João Lopes Filho, 120 - centro
CEP. 18240-000 • Angatuba.lSP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 192/2016

De 30/06/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI
'

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo lº) DESIGNAR, a servidora pública municipal, Sra. EMlLCE APARECIDA

DE CARVALHO LEMOS, portadora do RG nº 14.442.116 SSP/SP, cómo Gestora do Programa Bolsa

Família do Município de Angatuba, a partir da presente data.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CARLOS AUGUSTO RO
Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 30/06/2016.

ATUBA, 30 DE JUNHO DE 2016.

E MORAIS TURELLI